
UCHWAŁA NR VIII/45/19
RADY GMINY W ŚWIESZYNIE

z dnia 28 marca 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie organizacji wspólnej obsługi finansowo-księgowej, 
administracyjnej i organizacyjnej  samorządowych jednostek organizacyjnych Gminy 

Świeszyno oraz nadania statutu Zespołowi Oświaty Samorządowej w Świeszynie

Na podstawie art. 10a pkt 1 i art. 10b ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506) uchwala się, co następuje:

§ 1. W § 1 uchwały Nr XXX/159/16 Rady Gminy Świeszyno z dnia 24 listopada 2016 r. 
w sprawie organizacji wspólnej obsługi finansowo-księgowej, administracyjnej i organizacyjnej 
samorządowych jednostek organizacyjnych Gminy Świeszyno oraz nadania statutu Zespołowi 
Oświaty Samorządowej w Świeszynie (Dz.Urz. Woj. Zachachodniopomorskiego z 2017 r. 
poz. 634 i 635) dodaje się pkt 4a w brzmieniu: "4a) Żłobek Gminny „Tęczowa Kraina” 
w Konikowie;".

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego z mocą obowiązującą od 1 czerwca 2019 r.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy

Bogdan Koryga

Id: 57574B27-AB9E-41CA-9B0E-7A83CADEFFA0. Podpisany Strona 1




